

Bjørnholt Management ApS

Arnegårdsvej 32
8230 Åbyhøj

Årsrapport
30. marts 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/03/2020

Torben Klüwer Bjørnholt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Bjørnholt Management ApS
Arnegårdsvej 32
8230 Åbyhøj

CVR-nr: 40398236
Regnskabsår: 30/03/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og Service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Vigtige begivenheder i regnskabsåret

Ingen

Vigtige begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

Resultat

Årets resultat er 374.958 kr., hvilket er anvendt til udbytte og henlagt til det overførte resultat. Direktionen anser resultatet for tilfredsstillende.

Revision af kommende regnskabsperiode

Selskabets ledelse har fravalgt revision af den kommende regnskabsperiode.

Selskabets forventninger til fremtiden

Selskabet har positive forventninger til fremtiden, og der forventes også et positivt resultat i næste regnskabsperiode.

Selskabets aktionærer

Følgende aktionærer besidder mere end 5% af selskabskapitalen eller stemmeretten:
Haakon Holding ApS

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 30. mar. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Bruttoresultat		656.835
Lønninger		65.871
Pensioner		35.200
Andre omkostninger til social sikring		1.136
Andre personaleomkostninger		73.389
Resultat af ordinær primær drift		481.239
Øvrige finansielle omkostninger		527
Ordinært resultat før skat		480.712
Skat af årets resultat		105.754
Årets resultat		374.958
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		350.000
Overført resultat		24.958
I alt		374.958

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		110.393
Tilgodehavender i alt		110.393
Likvide beholdninger		522.084
Omsætningsaktiver i alt		632.477
Aktiver i alt		632.477

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		24.958
Forslag til udbytte		350.000
Egenkapital i alt		424.958
Skyldig selskabsskat		105.754
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		101.765
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		207.519
Gældsforpligtelser i alt		207.519
Passiver i alt		632.477

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen kendte pr. 31/12 2019

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen kendte pr. 31/12 2019.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret